

**Dodávateľ :**

Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o.

Okružná 2, MICHALOVCE

Fidlikova 2822  
06601 Humenné  
SLOVENSKO

IČO: 47999241

DIČ: 2024175054

IČ DPH: SK2024175054

OR OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 31059/P, zapísaná  
dňa 1.1.2015

Banka : Tatra banka, a.s. Humenné

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: +421577750003

Faktúru vyhotovil : Lešková Lenka

**Odberateľ :**

Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE

Kostolné námestie č.1

071 01 Michalovce

SLOVENSKO

IČO: 31297749

DIČ: 2020747850

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****MI10180261**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE**

Kostolné námestie č.1

071 01 Michalovce

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10.12.2018	29.11.2018	<b>24.12.2018</b>
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Osobný odber</b>		
Číslo účtu : <b>2940463530/1100</b>		
IBAN : <b>SK98 1100 0000 0029 4046 3530</b>		
Suma k úhrade : <b>209.320</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>MI10180261</b>	<b>0008</b>	
Dod. a plat. podmienky : Pri platbe uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry. Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po uhradení fakturovanej sumy. Odberateľ sa prevzatím faktúry zaväzuje platiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.		

**Fakturujeme Vám tovar podľa vlastného výberu na základe dodacích listov č. MI-20180652, MI-20180638, MI-20180624.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	2001-0910	Nemrznúca zmes do ostrekovača -40 1lit.	6.00	ks	1.492	1.790	20	8.950	1.790	10.740
		Zľava (12 %)			-0.179	-0.214	20	-1.072		-1.286
	0109-0938	PNEU pištof striekacia spodná 8865055	1.00	ks	28.292	33.950	20	28.292	5.660	33.952
		Zľava (12 %)			-3.395	-4.074	20	-3.395		-4.074
	0109-1432	Pištof fúkacia s manometrom 8865064	1.00	ks	8.325	9.990	20	8.325	1.660	9.985
		Zľava (12 %)			-0.999	-1.199	20	-0.999		-1.199
	0109-0942	PNEU hadica vzduchová špirálová 15m 8865133	1.00	ks	16.658	19.990	20	16.658	3.330	19.988
		Zľava (12 %)			-1.999	-2.399	20	-1.999		-2.399
	2018-1880	Kompresor olejový FREDDY 24lit.	1.00	ks	99.167	119.000	20	99.167	19.830	118.997
		Zľava (12 %)			-11.900	-14.280	20	-11.900		-14.280
	0026-1449	Podpera garážová 18/300	1.00	ks	2.492	2.990	20	2.492	0.500	2.992
		Zľava (12 %)			-0.299	-0.358	20	-0.299		-0.358
	0045-0178	Kotúč s.zips PS22K KLING. d.125mm zr:040 červený	6.00	ks	0.492	0.590	20	2.950	0.590	3.540
		Zľava (12 %)			-0.059	-0.070	20	-0.352		-0.422
	0045-0179	Kotúč s.zips PS22K KLING. d.125mm zr:060 červený	6.00	ks	0.408	0.490	20	2.450	0.490	2.940
		Zľava (12 %)			-0.049	-0.059	20	-0.296		-0.355
	0045-0180	Kotúč s.zips PS22K KLING. d.125mm zr:080 červený	6.00	ks	0.325	0.390	20	1.950	0.390	2.340
		Zľava (12 %)			-0.039	-0.047	20	-0.234		-0.281
	M50-26	Tanier unášací suchý zips 125mm 108530 + adapter	1.00	ks	3.325	3.990	20	3.325	0.660	3.985
		Zľava (12 %)			-0.399	-0.479	20	-0.399		-0.479
	2001-0051	Tesnenie samolepiace GEKO "D" hnedé /balenie 6bm/	2.00	ks	2.408	2.890	20	4.817	0.960	5.777
		Zľava (12 %)			-0.289	-0.347	20	-0.579		-0.694

0026-0065	Zámok zadlabávací F90/60 HOBES 02-04	1.00	ks	5.792	6.950	20	5.792	1.160	6.952
	Zľava (12 %)			-0.695	-0.834	20	-0.695		-0.834
2018-0697	Batéria GP ultra alkalická AA, 4ks/ blister	4.00	ks	0.658	0.790	20	2.633	0.530	3.163
	Zľava (12 %)			-0.079	-0.095	20	-0.317		-0.381
0004-0035	Stretch fólia 2,2	1.00	ks	4.158	4.990	20	4.158	0.830	4.988
	Zľava (12 %)			-0.499	-0.599	20	-0.499		-0.599
2001-0450	Zakrývacia fólia polorukáv 1/2x50bm 100my transparent/1bm/	8.00	bm	0.542	0.650	20	4.333	0.870	5.203
	Zľava (12 %)			-0.065	-0.078	20	-0.517		-0.621
M19-33	Páska PVC 50mmx0,13mmx10m čierna 9520	2.00	ks	0.958	1.150	20	1.917	0.380	2.297
	Zľava (12 %)			-0.115	-0.138	20	-0.231		-0.277

Základ pre DPH 20 % : 174.430

DPH 20 % : 34.890

**Celková suma s DPH 209.320****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 209.320**

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Podpis a pečiatka :

**Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o.**  
 Fidlíkova 2822, 066 01 HUMENNÉ  
 prevádzka: Okružná 2, 071 01 Michalovce  
 tel.: 056 / 647 85 23 0908/500 530  
 IČO:47999241, IČ DPH:SK2024175054